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УТВЕРЖДЕНО

Руководитель глава Ивановского сельсовета

_______________А.И. Солдатов

на период с " " г. Штат в количестве

0301017

75054611

ОБОСНОВАНИЕ                                                                   

бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда 

муниципальных учреждений

3 561,00 356,10

Приложение 1 к постановлению администрации 

муниципального образования                                                          

Ивановского сельсовета Кочубеевского района 

Ставропольского края № 250 от 13.11.2015

Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета                                                                                              

Кочубеевского района Ставропольского края

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Ведущий специалист

ИТОГО  

муницпальные 

служащие

Аппарат Специалист 1 категории

7 469,00

4 629,00

30 249,45

17 821,65

12 323,85

8 38 540,00

4 271,00 427,10

462,90 7 637,85

14 418,00

5 908,00 1 181,60

640,80

31 683,15

4 629,00 20 599,05

4 629,00

7 469,00

782,30

746,90

462,90

Аппарат

Аппарат

Управляющий делами 

администрации

Главный специалист-главный 

бухгалтер

1

1

Аппарат Заместитель главы админист. 1 7 823,00 2 346,90

         Аппарат

        Аппарат

        Аппарат

Аппарат

ИТОГО :

Законодательный 

орган

ИТОГО:

Структурное подразделение

наименование код

Должность (специальность, 

профессия), разряд, класс 

(категория) квалификации

9 250,00

6

Количество 

штатных 

единиц

4

(наименование организации)

1

Дата составления

2016 год 01

Выборное 

должностное лицо

Глава муниципального 

образования

января 16

1 2 8 9

1 387,50

3 5

1

7

18 500,00

1

1Уполномоченный представитель 

главы муниципального 

образования

Секретарь Совета депутатов

1

Специалист 2 категории

20

денежное 

поощрение

9 250,00 40 700,00

1 5 876,00

13.11.2015

9 250,00

Тарифная 

ставка (оклад) 

и пр., руб.

Надбавки, руб. Всего в 

месяц.руб.(гр.5+гр.6+гр.7

+гр.8 +гр.9)

выслуга 

лет

особые 

условия

9 250,00 40 700,00

881,40 9 695,40 5 876,00 22 916,40

1 387,50 18 500,00

5 876,00

Специалист 1 2 954,00 295,40

9 258,00

2 954,00

12 907,95 7 823,00

2 240,70

163 486,35

6 408,00 3 204,00

4 629,00 925,80

13 293,00

1 157,25

8 016,10

8 542,00

1 3 204,00 961,20

70 107,65 38 540,00

4 271,00

7 122,00 3 561,00

1

1

Премия

2 312,50

2 312,50

587,60

1 602,45

587,60

1 708,40

8 282,60

22 916,40

16 202,55

19 219,50

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

Номер документа

24,5 единиц

5 876,00 881,40 9 695,40
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Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

Аппарат

Аппарат

Аппарат

ИТОГО                   

тех.работники

ИТОГО по 

рабочему 

Аппарат

Аппарат

Аппарат

Делопроизводитель 

Специалист по обслуживанию 

СМИ

Инспектор по кадрам 0,5

Специалист по делам молодежи и 

спорту

Юрисконсульт

1

Инспектор  

Архивариус

Бухгалтер

Старший бухгалтер

3 387,00

1 694,00

1

1

1

Старший экономист 1

1

1

1

1 016,10

0,00

623,25

3 387,00

4 155,00

2 567,00

0,00

2 685,00 0,00

32 959,00

3 387,00

3 387,00

4 155,00

4 155,00 0,00

2 901,75

3 387,00

3 387,00

4 155,00

1 694,00508,20

2 032,20

4 362,75

5 134,00

3 048,30

1 270,50

4 403,10

6 232,50

10 161,00

32 959,00

4 155,00

115 041,36

11 515,80

11 617,41

7 479,00

3 387,00

15 581,25

Итого за месяц

13 503,75

Итого за месяц

14 310,40

14 310,40

8 814,00

РАБОЧИЙ ПЕРСОНАЛ

42 283,96

3 488,61

Аппарат

Аппарат

Аппарат

16 204,50

9 483,60

11 166,452 567,00

3 387,00

338,70

415,50

(должность)

Долматова И.И.
(личная подпись) (расшифровка подписи)

Управляющий делами  администрации

24,50 98 569,00 13 186,75 150 877,01

ИТОГО по ВУР 2 4 180,00

Итого по администрации

9,50

Гальцева З.В.
(расшифровка подписи)(личная подпись)

119 673,00 401 278,91

17 520,00 21 700,00

10 850,008 760,00

18 973,15

10 850,00

0,00

8 760,00

10 290,00 37 434,80

Интенсивн.и 

результаты

0,00

Оклад

1

Другие 

условия раб.

0,00

Военно-учетный работник

1

1

4 128,00

2 090,00

2 090,00

7 764,00

ВОЕННО - УЧЕТНЫЕ РАБОТНИКИ

Водитель 0,00

Оклад

2 034,002 260,00

2 752,00

15 528,00

ВУР

ВУР

Должность

Военно-учетный работник

Уборщик служ. пом.

3 852,80

Кол-во 

един.

4 128,00

За стаж

2 752,00

Интенсивн. 

Работы

5 504,00

Водитель

Рабочий персонал

 

1

Рабочий персонал

5 504,00Рабочий персонал 1

3

4 520,00

Премия

1 926,40

415,50

268,50

Премия

338,70

338,70

3 937,65

169,40

338,70

898,45

0,00

1 926,40

415,50

Аппарат 1 2 685,004 833,00

4 155,00

0,00

415,50

338,70

10 471,50

5 336,10

ДОЛЖНОСТИ НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ
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