ОБОСНОВАНИЕ

бюджетных ассигнований по фонду оплаты труда муниципальных учреждений

Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования
Ивановского сельсовета Кочубеевского района
Ставропольского края № 250 от 13.11.2015

Форма по ОКУ,
по ОКПО

Код 0301017 75054611

Администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

(наименование организации)

 Номер документа
 Дата составления

 1
 13.11.2015

УТВЕРЖДЕНО

Руководитель глава Ивановского сельсовета

А.И. Солдатов

на период 2016 год с " 01 " января 20 16 г.

Штат в количестве

24,5 единиц

Структурное подразделение		Должность (специальность,	Количество	Тарифная	Надбавки, руб.			Премия	Всего в
наименование	код	профессия), разряд, класс	штатных	ставка (оклад)	выслуга	особые	денежное		месяц.руб.(гр.5+гр.6+гр.7
		(категория) квалификации	единиц	и пр., руб.	лет	условия	поощрение		+rp.8 +rp.9)
							_		
1	2	3	4	5	6	7	8		9
Выборное		Глава муниципального	1	9 250,00	1 387,50	18 500,00	9 250,00	2 312,50	40 700,00
должностное лицо		образования							
ИТОГО:			1	9 250,00	1 387,50	18 500,00	9 250,00	2 312,50	40 700,00
Законодательный		Секретарь Совета депутатов	1	5 876,00	881,40	9 695,40	5 876,00	587,60	22 916,40
орган									
ИТОГО:			1	5 876,00	881,40	9 695,40	5 876,00	587,60	22 916,40
			МУНИЦИІ	ТАЛЬНЫЕ ДО Ј	ІЖНОСТИ				
Аппарат		Заместитель главы админист.	1	7 823,00	2 346,90	12 907,95	7 823,00	782,30	31 683,15
Л ппорож		Управляющий делами	1	7 469,00	2 240,70	12 323,85	7 469,00	746,90	30 249,45
Аппарат		алминистрании							
		Уполномоченный представитель	1	4 629,00	462,90	7 637,85	4 629,00	462,90	17 821,65
Аппарат		главы муниципального							
		образования							
Аппарат		Главный специалист-главный	1	4 629,00	925,80	9 258,00	4 629,00	1 157,25	20 599,05
Ailiapai		бухгалтер							
Аппарат		Ведущий специалист	1	4 271,00	427,10	8 542,00	4 271,00	1 708,40	19 219,50
Аппарат		Специалист 1 категории	1	3 561,00	356,10	7 122,00	3 561,00	1 602,45	16 202,55
Аппарат		Специалист 2 категории	1	3 204,00	961,20	6 408,00	3 204,00	640,80	14 418,00
Аппарат		Специалист	1	2 954,00	295,40	5 908,00	2 954,00	1 181,60	13 293,00
ИТОГО									
муницпальные			8	38 540,00	8 016,10	70 107,65	38 540,00	8 282,60	163 486,35
служащие									

	должности не (ОТНЕСЕНН	ЫЕ К МУНИЦ	(ИПАЛЬНЬ	ІМ ДОЛЖНО	ОСТЯМ		
Аппарат	Инспектор по кадрам	0,5	1 694,00	508,20	1 270,50	1 694,00	169,40	5 336,10
Аппарат	Специалист по обслуживанию СМИ	1	3 387,00	0,00	3 048,30	3 387,00	338,70	10 161,00
Аппарат	Инспектор	1	2 685,00	0,00	4 833,00	2 685,00	268,50	10 471,50
Аппарат	Делопроизводитель	1	2 567,00	0,00	5 134,00	2 567,00	898,45	11 166,45
Аппарат	Юрисконсульт	1	4 155,00	415,50	4 362,75	4 155,00	415,50	13 503,75
Аппарат	Специалист по делам молодежи и спорту	1	3 387,00	338,70	2 032,20	3 387,00	338,70	9 483,60
Аппарат	Старший экономист	1	4 155,00	0,00	7 479,00	4 155,00	415,50	16 204,50
Аппарат	Старший бухгалтер	1	4 155,00	623,25	6 232,50	4 155,00	415,50	15 581,25
Аппарат	Бухгалтер	1	3 387,00	0,00	4 403,10	3 387,00	338,70	11 515,80
Аппарат	Архивариус	1	3 387,00	1 016,10	3 488,61	3 387,00	338,70	11 617,41
ИТОГО тех.работники		9,50	32 959,00	2 901,75	42 283,96	32 959,00	3 937,65	115 041,36
РАБОЧИЙ ПЕРСОНАЛ								
	Должность	Кол-во един.	Оклад	За стаж	Другие условия раб.	Интенсивн. Работы	Премия	Итого за месяц
Рабочий персонал	Водитель	1	2 752,00	0,00	4 128,00	5 504,00	1 926,40	14 310,40
Рабочий персонал	Водитель	1	2 752,00	0,00	4 128,00	5 504,00	1 926,40	14 310,40
Рабочий персонал	Уборщик служ. пом.	1	2 260,00	0,00	2 034,00	4 520,00	0,00	8 814,00
ИТОГО по рабочему		3	7 764,00	0,00	10 290,00	15 528,00	3 852,80	37 434,80
ВОЕННО - УЧЕТНЫЕ РАБОТНИКИ								
			Оклад			Интенсивн.и результаты	Премия	Итого за месяц
ВУР	Военно-учетный работник	1	2 090,00			8 760,00		10 850,00
ВУР	Военно-учетный работник	1	2 090,00			8 760,00		10 850,00
ИТОГО по ВУР		2	4 180,00			17 520,00		21 700,00
Итого по администраци	24,50	98 569,00	13 186,75	150 877,01	119 673,00	18 973,15	401 278,91	

Руководитель кадровой службы	Управляющий делами администра	ции	Гальцева З.В.
	(должность)	(личная подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	<u> </u>	Долматова И.И.	
	(личная подпись)	(расшифровка подписи)	

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс